
槇山けやき苑 令和6年6月より

指定(介護予防)短期入所生活介護　ご利用料金一覧

介護保険(1割負担)

基本料金＋各種加算 滞在費(個室) 滞在費(多床室) 食費 1割負担 2割負担 1割負担 2割負担

第4段階 1,471 1,155 1,800 3,772 4,273 3,456 3,957

第3段階② 820 370 1,300 2,621 2,171

第3段階① 820 370 1,000 2,321 1,871

第2段階 420 370 600 1,521 1,471

第4段階 1,471 1,155 1,800 3,889 4,507 3,573 4,191

第3段階② 820 370 1,300 2,738 2,288

第3段階① 820 370 1,000 2,438 1,988

第2段階 420 370 600 1,638 1,588

第4段階 1,471 1,155 1,800 3,957 4,643 3,641 4,327

第3段階② 820 370 1,300 2,806 2,356

第3段階① 820 370 1,000 2,506 2,056

第2段階 420 370 600 1,706 1,656

第4段階 1,471 1,155 1,800 4,027 4,783 3,711 4,467

第3段階② 820 370 1,300 2,876 2,426

第3段階① 820 370 1,000 2,576 2,126

第2段階 420 370 600 1,776 1,726

第4段階 1,471 1,155 1,800 4,099 4,927 3,783 4,611

第3段階② 820 370 1,300 2,948 2,498

第3段階① 820 370 1,000 2,648 2,198

第2段階 420 370 600 1,848 1,798

第4段階 1,471 1,155 1,800 4,168 5,065 3,852 4,749

第3段階② 820 370 1,300 3,017 2,567

第3段階① 820 370 1,000 2,717 2,267

第2段階 420 370 600 1,917 1,867

第4段階 1,471 1,155 1,800 4,238 5,205 3,922 4,889

第3段階② 820 370 1,300 3,087 2,637

第3段階① 820 370 1,000 2,787 2,337

第2段階 420 370 600 1,987 1,937

※加算合計(41円)の内容は、下記の通りです。

【要支援の加算合計(22円)はサービス提供体制加算(Ⅰ)です。】

22円

6円

13円

※加算(その他)

184円

●上記料金の他に、介護職員等処遇改善加算（Ⅱ）を負担いただきます。【基本料金＋加算料金】に0.136（13.6%）を乗じ、少数点以下を四捨五入した金額です。

　【1日あたり、要支援１：68円　要支援２：84円　要介護１：93円　要介護２：103円　要介護３：113円　要介護４：122円　要介護５：132円】
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送迎加算
ご家庭の状況から送迎を行なう必要があると認められた場合に、ご自宅と事業所との送迎を行なっ

た場合に片道あたりいただく加算

サービス提供体制加算(Ⅰ) 介護職員の総数のうち介護福祉士の占める割合が8割以上配置している体制加算

看護体制加算(Ⅲ) 看護師常勤が1名以上配置している体制加算

看護体制加算(Ⅳ)
看護職員を25名につき1名以上配置しており、かつ24時間の看護、病院等連携体制を取っている。

また、利用者の総数のうち、要介護度3以上の利用者が7割以上であることによる体制加算


